1
2

иАДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     20 марта 2018 года
                     458

О внесении изменения в постановление

Администрации города от 07.12.2017 № 2287

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», пунктом 28 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.11.2007 № 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации», приказом МЧС России от 14.11.2008 № 687 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях», пунктом 5 части 9 статьи 45 Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области, в целях осуществления мер по поддержанию в постоянной готовности к применению по предназначению сил и средств гражданской обороны на территории города Димитровграда Ульяновской области п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление Администрации города от 07.12.2017 № 2287 «О создании сил гражданской обороны и поддержании их в готовности к действиям на территории города Димитровграда Ульяновской области» (далее – постановление) следующее изменение:

Приложение № 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению

Администрации города

от 07.12.2017 № 2287
ПЕРЕЧЕНЬ

организаций, создающих на территории города Димитровграда Ульяновской области силы гражданской обороны

	№ п/п
	Наименование организации
	Создаваемые силы

	1
	Комитет по жилищно-коммунальному комплексу
	Автомобильная спасательная служба,

Коммунально-техническая спасательная служба.

	2
	Управление по делам культуры и искусства
	Спасательная служба гражданской обороны по защите культурных ценностей.

	3
	Управление социально-экономического развития Администрации города
	Спасательная служба торговли и питания.

	4
	Муниципальное унитарное предприятие «Гортепло»
	Аварийно-техническая команда по тепловым сетям.

	5
	Муниципальное казённое учреждение «Димитровградская стража»
	Подвижный пункт питания;

Группа охраны общественного порядка.

	6
	Муниципальное казённое учреждение «Городские дороги»
	Команда по ремонту и восстановлению дорог.

                                     ________________                                                      ».

2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
Главы Администрации города                                                     Ю.А.Корженкова
О внесении изменений  в создание сил ГО
О внесении изменений в создание сил ГО